Cunctae autem communi utuntur habitu et victu sub regi-
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mine Moderatricis Generalis, et, expleto Novitiatu, tría vota 
paupertatis, obedientiae et castitatis, prius ad tempus, dein 
in perpetuum, ritu simplici emittunt. Porro quam mérito et 
quam bonis auspiciis praefatumlaudis testimonium impertitum 
fuerit, eventus ipseluculentissime comprobavit. Non mediocri-
ter enim auctus subinde est Sororum numerus, et, quodiucun-
dius est, mirifice excrevit ubertasfructuum, qui ex earumdem 
Sororum operibus, ad Dei gloriam atque animarum saluten iu-
giter obvenerunt. Hinc etiam factum est ut non solum quinqué 
Sacrorum Antistites, qui in suis Dioecesibuslnstituti domus se 
habere laetantur; sed etiam alii complures, ínter quos Emi-
nentissimi ac Reverendissimi S. R E. Cardinales DD. Cy-
riacus Maria Sancha et Hervás, Archiepiscopus Valentinus, 
Antonius Maria Cascajares et Azara, Archiepiscopus Valliso-
letanus, et Salvator Cassañas y Pagés, Episcopus Urgellen-
sis, datis ultro litteris enuntiatas Sórores summopere com-
mendare non dubitarint diserte edicentes ipsas potioribus 
Apostolicae Sedis favoribus plañe dignas esse maximamque 
affulgere spem fore ut istiusmodi favores tum optatissimo ln-
stituti incremento, tum etiam religioni reique publicae feliciter 
bcnevertant. 

Itaque quum nuper Moderatríx Generalis Eidem Sanctis-
simo Domino Nostro humillime supplicaverit ut Institutum 
eiusque contitutiones, quarum exemplar transmisit, benigne 
approbare dignaretur, Sanctitas Sua, re mature perpensa, 
atentisque praesertim commendatitiis litteris praefatorum 
Antistitum, in Audientia habita ab infrascripto Cardinali Sa-
crae Congregationis Episcoporum et Regularium Praefecto 
die 9 huius mensis recensitum uti Congregationen votorum 
simplicium sub regimine Moderatricis Generalis, salva Ordi
nariorum iurisdictione ad forman Sacrorum Canonum et 
Apostolicarum Constitutionum, approbavit et confirmavit, 
prout praesentis Decreti tenore approbatur et confirmatur; 
dilata ad opportunius tempus approbatione Constitutionum, 
circa quas interim nonnullas animadversiones communicari 
mandavit. 

Datum Romae, ex Secretaria memoratae Sacrae Congre
gationis Episcoporum et Regularium, die 13 lanuarii 1899. 

7 CARD . VANNUTELL I , Praef. 
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SAGRADA CONGREGACIÓN DEL CONCILIO 

No es licito retener el valor del cambio cuando se entregan 
i otro estipendios de Misas 

EMINENCIA REVERENDÍSIMA : N. N., inclinado hasta besar la 
S. Púrpura, suplica humildemente á V. Erna. Rvma. la so
lución de la siguiente duda: